
Articole de birou si IT

I.D.: 93377108

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.872,00 RON - 3.872,00 RON

Descriere: Suport TV 2 buc x 80 lei = 160 lei Cartus Brother 2320 2 buc x 100 lei = 200 lei
Dezumidicator Turbionaire 20l/zi 1 buc x 850 lei = 850 lei Trusa didactica magnetica
geometrie 3 buc x 220 lei = 660 lei Stick USB 128 GB 2 buc x 60 lei = 120 lei Dosar plastic
100 buc x 1 leu = 100 lei Prelungitor protectie 6p 1.5m 1 buc x 55 lei = 55 lei Plic burduf C4
10 buc x 1.2 lei = 12 lei Cartus HP 1 buc x 90 lei = 90 lei Cartus original Konica C220 negru 3
buc x 275 lei= 825 lei Cartus original Brother 3000pag 2 buc x 350 lei = 700 lei Service
imprimante 1 buc x 100 lei = 100 lei
